Coordenação de Licitação – tel. (71) 3103-0225 – licitacao@mpba.mp.br

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

Of. 21/2015

REF. PREGÃO ELETRÔNICO 103/2015 –

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA.

Salvador, 28 de outubro de 2015.

Senhores Participantes, fineza considerar as alterações abaixo:

No Edital do PREGÃO ELETRÔNICO No 103/2015, no que tange ao DETALHAMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS

(ANEXO IV – EDITAL; e APENSO II – MINUTA DE CONTRATO):

ONDE SE LÊ:

“...

  B.4) AUXILIO PATERNIDADE;

  B.6) RECICLAGEM ARTIGO 91º DECRETO 992MJ;

  B.9) 1/3 FÉRIAS CONSTITUCIONAL E OU 51% CCT*;

  C.3) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O AVISO PREVIO ARTIGO 2º; e

  C.6) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL ARTIGO 1º Lei 110/91.”

LEIA-SE:

"...

  B.4) AUXILIO PATERNIDADE/MATERNIDADE;

  B.6) TREINAMENTO;

  B.9) 1/3 FÉRIAS CONSTITUCIONAL*;

  C.3) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - ARTIGO 2º LC 110/2001; e

  C.6) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - ARTIGO 1º LC 110/2001.”

Atenciosamente,

Monica Sobrinho
Pregoeira